²⁹ Ibid., № 26, p. 61. См. также примечания 34—39.

³⁰ Ibid., № 12, p. 48: «Speramus nunc quoque in ea integritate et fide, qua prius fuistis, imposterum eciam in nos semper permansuros, hoc autem persuasum vobis esse debeat, quod et nos vicissim solito favore ac amore nostro sumus vos semper prosequuturi».

³¹ Ibid., № 17, p. 52—53; № 20, p. 56.